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L.p. Nazwa Miejscowość Uchwała Status Id. GUS Nazwa GUS Liczba

pkt.

1 Bagatela Biskupice
Ołoboczne V/31/85 istniejąca 00579 Bagatela 9

2 Bilczewska Biskupice
Ołoboczne V/31/85 istniejąca 01335 Bilczewska 13

3 Brzozowa Biskupice
Ołoboczne XL.348.2021 istniejąca 02276 Brzozowa 1

4 Klonowa Biskupice
Ołoboczne LXX.601.2023 istniejąca 08574 Klonowa 0

5 Łąkowa Biskupice
Ołoboczne V/31/85 istniejąca 11596 Łąkowa 40

6 Ogrodowa Biskupice
Ołoboczne LX.518.2022 istniejąca 14834 Ogrodowa 2

7 Ostrowska Biskupice
Ołoboczne V/31/85 istniejąca 15390 Ostrowska 101

8 Parcele Biskupice
Ołoboczne V/31/85 istniejąca 15684 Parcele 15

9 Podgórna Biskupice
Ołoboczne V/31/85 istniejąca 16742 Podgórna 8

10 Południowa Biskupice
Ołoboczne IV.22.2015 z dn. 30.01.2015 istniejąca 17070 Południowa 5

11 Szkolna Biskupice
Ołoboczne V/31/85 istniejąca 21970 Szkolna 31

12 Środkowa Biskupice
Ołoboczne V/31/85 istniejąca 22419 Środkowa 137

13 Wierzbowa Biskupice
Ołoboczne XLVII/349/2014 istniejąca 24170 Wierzbowa 4

14 Graniczna Boczków istniejąca 06075 Graniczna 30
15 Krótka Boczków istniejąca 10009 Krótka 4
16 Polna Boczków istniejąca 17011 Polna 9
17 Skalmierzycka Boczków istniejąca 19967 Skalmierzycka 67
18 Strażacka Boczków istniejąca 21271 Strażacka 41
19 Topolowa Boczków istniejąca 22880 Topolowa 17
20 Zapłocie Boczków istniejąca 25623 Zapłocie 22
21 Brzozowa Fabianów istniejąca 02276 Brzozowa 3
22 Fabryczna Fabianów IV.36.2019 istniejąca 04863 Fabryczna 2
23 Kaliska Fabianów istniejąca 07823 Kaliska 15
24 Klonowa Fabianów LXIV.555.2022 istniejąca 08574 Klonowa 0
25 Leśna Fabianów istniejąca 10898 Leśna 13
26 Liliowa Fabianów LXI.531.2022 istniejąca 11067 Liliowa 0
27 Osiedlowa Fabianów istniejąca 15300 Osiedlowa 26
28 Południowa Fabianów istniejąca 17070 Południowa 7
29 Słoneczna Fabianów istniejąca 20254 Słoneczna 18
30 Szafirkowa Fabianów LXI.532.2022 istniejąca 21710 Szafirkowa 0
31 Szkolna Fabianów istniejąca 21970 Szkolna 59
32 Środkowa Fabianów istniejąca 22419 Środkowa 57
33 Jabłonkowa Kotowiecko Uchwała XVI/93/95 istniejąca 06968 Jabłonkowa 8
34 Kaliska Kotowiecko Uchwała XVI/93/95 istniejąca 07823 Kaliska 30
35 Kasztanowa Kotowiecko XVI/93/95 istniejąca 08171 Kasztanowa 7
36 Kolejowa Kotowiecko XVI.124.2015 istniejąca 08828 Kolejowa 1
37 Kościelna Kotowiecko XVI/93/95 istniejąca 09546 Kościelna 8
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38 Krótka Kotowiecko XVI/93/95 istniejąca 10009 Krótka 3
39 Lipowa Kotowiecko XVI/93/95 istniejąca 11139 Lipowa 10
40 Polna Kotowiecko XVI/93/95 istniejąca 17011 Polna 11
41 Aleja Rzekty Mączniki V.37.2015 istniejąca 48408 Aleja Rzekty 88
42 Boczna Mączniki V.37.2015 istniejąca 01528 Boczna 19
43 Brylantowa Mączniki V.37.2015 istniejąca 02209 Brylantowa 5
44 Bursztynowa Mączniki V.37.2015 istniejąca 02462 Bursztynowa 22
45 Diamentowa Mączniki V.37.2015 istniejąca 03826 Diamentowa 6
46 Jaworowa Mączniki LXVI.567.2022 istniejąca 07394 Jaworowa 11
47 Klonowa Mączniki V.37.2015 istniejąca 08574 Klonowa 17
48 Koralowa Mączniki V.37.2015 istniejąca 09316 Koralowa 22
49 Ogrodowa Mączniki V.37.2015 istniejąca 14834 Ogrodowa 36
50 Pałacowa Mączniki V.37.2015 istniejąca 15590 Pałacowa 20
51 Perłowa Mączniki V.37.2015 istniejąca 15953 Perłowa 1
52 Platynowa Mączniki LIII.443.2022 istniejąca 16455 Platynowa 4
53 Polna Mączniki V.37.2015 istniejąca 17011 Polna 20
54 Rubinowa Mączniki V.37.2015 istniejąca 19033 Rubinowa 28
55 Słoneczna Mączniki V.37.2015 istniejąca 20254 Słoneczna 63
56 Szafirowa Mączniki V.37.2015 istniejąca 21712 Szafirowa 67
57 Szmaragdowa Mączniki V.37.2015 istniejąca 22003 Szmaragdowa 14
58 Turkusowa Mączniki V.37.2015 istniejąca 23160 Turkusowa 23
59 1 Maja Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 11926 1 Maja 24
60 29 Grudnia Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 06228 29 Grudnia 33
61 3 Maja Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 11937 3 Maja 24

62 Adama Mickiewicza Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 12740 Adama
Mickiewicza 11

63 Boczkowska Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 01527 Boczkowska 23
64 Dojazdowa Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 04003 Dojazdowa 16
65 Działkowa Nowe Skalmierzyce LXII.542.2022 istniejąca 04572 Działkowa 0

66 Gabriela
Narutowicza Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 14018 Gabriela

Narutowicza 12

67 gen. Hallera Nowe Skalmierzyce istniejąca 06480 gen. Hallera 8

68 Gen. Władysława
Sikorskiego Nowe Skalmierzyce II/9/84 istniejąca 19907

gen.
Władysława
Sikorskiego

15

69 Ignacego
Krasickiego Nowe Skalmierzyce XXXVI.278.2017 istniejąca 09830 Ignacego

Krasickiego 18

70 Jana Mertki Nowe Skalmierzyce istniejąca 12621 Jana Mertki 30
71 Jana Pawła II Nowe Skalmierzyce KN-I.4102.75.2017.16 istniejąca 07123 Jana Pawła II 21
72 Kaliska Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 07823 Kaliska 121
73 Kamienna Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 07879 Kamienna 24

74 Kardynała Stefana
Wyszyńskiego Nowe Skalmierzyce istniejąca 35421

Kardynała
Stefana
Wyszyńskiego

14

75 Kolejowa Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 08828 Kolejowa 33
76 Krótka Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 10009 Krótka 77
77 Kwiatowa Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 10562 Kwiatowa 10
78 Lipowa Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 11139 Lipowa 12
79 Mostowa Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 13379 Mostowa 12
80 Nowa Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 14330 Nowa 19
81 Okólna Nowe Skalmierzyce XXX/181/05 istniejąca 14890 Okólna 35
82 Plac Wolności Nowe Skalmierzyce istniejąca 16415 Plac Wolności 10
83 Podkocka Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 16770 Podkocka 15
84 Polna Nowe Skalmierzyce V/31/85 i V.37.2015 istniejąca 17011 Polna 23
85 Szkolna Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 21970 Szkolna 0

86 Tadeusza
Kościuszki Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 09582 Tadeusza

Kościuszki 26

87 Tartakowa Nowe Skalmierzyce V/31/85 istniejąca 22695 Tartakowa 9
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88 Cicha Ociąż LXI.530.2022 istniejąca 02974 Cicha 0
89 Fabryczna Ociąż IV.35.2019 istniejąca 04863 Fabryczna 9
90 Kościelna Ociąż istniejąca 09546 Kościelna 4
91 Krótka Ociąż LXIV.556.2022 istniejąca 10009 Krótka 0
92 Ostrowska Ociąż istniejąca 15390 Ostrowska 64
93 Parkowa Ociąż istniejąca 15710 Parkowa 34
94 Polna Ociąż istniejąca 17011 Polna 16
95 Spokojna Ociąż IV.35.2019 istniejąca 20677 Spokojna 8
96 Środkowa Ociąż istniejąca 22419 Środkowa 9

97 Teofila
Morawskiego Ociąż istniejąca 33586 Teofila

Morawskiego 43

98 Torowa Ociąż istniejąca 22897 Torowa 14
99 Wesoła Ociąż LXI.529.2022 istniejąca 23884 Wesoła 0
100 Wiejska Ociąż istniejąca 24048 Wiejska 7
101 Zakrzewki Ociąż istniejąca 33587 Zakrzewki 75
102 Źródlana Ociąż istniejąca 26359 Źródlana 4
103 Aroniowa Skalmierzyce LV.459.2022 istniejąca 00448 Aroniowa 10
104 Bankowa Skalmierzyce V/33/85 istniejąca 00692 Bankowa 23
105 Bielawska Skalmierzyce V/33/85 istniejąca 01250 Bielawska 19
106 Boczkowska Skalmierzyce V/33/85 istniejąca 01527 Boczkowska 37
107 Dąbkowa Skalmierzyce V/33/85 istniejąca 03656 Dąbkowa 53

108 Jana Nepomucena
Chrzana Skalmierzyce KN-I.4102.51.2017.7 istniejąca 53127

Jana
Nepomucena
Chrzana

1

109 Kaliska Skalmierzyce XLVII/350/2014 istniejąca 07823 Kaliska 1

110 ks. Kanonika
Alfonsa Czwojdy Skalmierzyce istniejąca 35352

ks. Kanonika
Alfonsa
Czwojdy

9

111 Księdza Jana
Piotrowicza Skalmierzyce istniejąca 33981 Księdza Jana

Piotrowicza 13

112 Ludwika
Jabłońskiego Skalmierzyce V/33/85 istniejąca 33980 Ludwika

Jabłońskiego 26

113 Malinowa Skalmierzyce LV.460.2022 istniejąca 12065 Malinowa 0
114 Morelowa Skalmierzyce XLVIII.405.2021 istniejąca 13283 Morelowa 9
115 Osada Skalmierzyce V/33/85 istniejąca 15216 Osada 54
116 Ostrowska Skalmierzyce V/33/85 istniejąca 15390 Ostrowska 158
117 Pleszewska Skalmierzyce V/33/85 istniejąca 16472 Pleszewska 26
118 Podkocka Skalmierzyce V/33/85 istniejąca 16770 Podkocka 30

119 Powstańców
Wielkopolskich Skalmierzyce V/33/85 istniejąca 17377 Powstańców

Wielkopolskich 27

120 Poziomkowa Skalmierzyce LV.461.2022 istniejąca 17390 Poziomkowa 0
121 Słoneczna Skalmierzyce istniejąca 20254 Słoneczna 8
122 Spółdzielcza Skalmierzyce V/33/85 istniejąca 20696 Spółdzielcza 12

123 Stanisława Bąka Skalmierzyce V/33/85 istniejąca 33979 Stanisława
Bąka 3

124 Starowiejska Skalmierzyce V/33/85 istniejąca 20998 Starowiejska 47
125 Strażacka Skalmierzyce XX/96/87 istniejąca 21271 Strażacka 10

126 Szumiących Wierzb Skalmierzyce XXIV/156/05 istniejąca 37595 Szumiących
Wierzb 2

127 Środkowa Skalmierzyce V/33/85 istniejąca 22419 Środkowa 68
128 Torowa Skalmierzyce V/33/85 istniejąca 22897 Torowa 5

129 Wincentego Witosa Skalmierzyce istniejąca 24459 Wincentego
Witosa 21

130 Wiśniowa Skalmierzyce LV.462.2022 istniejąca 24412 Wiśniowa 14
131 Akacjowa Śliwniki II.5.2018 istniejąca 00157 Akacjowa 35
132 Borówkowa Śliwniki LXIV.554.2022 istniejąca 01874 Borówkowa 0
133 Brzozowa Śliwniki II.5.2018 istniejąca 02276 Brzozowa 1
134 Bukowa Śliwniki XXXIV.289.2020 istniejąca 02387 Bukowa 3
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135 Dębowa Śliwniki II.5.2018 istniejąca 03811 Dębowa 4
136 Jabłonkowa Śliwniki istniejąca 06968 Jabłonkowa 48
137 Jagodowa Śliwniki LX.519.2022 istniejąca 07059 Jagodowa 2
138 Jeżynowa Śliwniki LXIV.554.2022 istniejąca 07562 Jeżynowa 1
139 Józefa Idziora Śliwniki XXXIII.280.2020 istniejąca 57158 Józefa Idziora 45
140 Krótka Śliwniki istniejąca 10009 Krótka 4
141 Leśna Śliwniki istniejąca 10898 Leśna 38
142 Łąkowa Śliwniki LVI.474.2022 istniejąca 11596 Łąkowa 0
143 Malinowa Śliwniki LX.519.2022 istniejąca 12065 Malinowa 0
144 Morelowa Śliwniki LX.519.2022 istniejąca 13283 Morelowa 0
145 Niemojowskich Śliwniki istniejąca 33585 Niemojowskich 74
146 Nowa Śliwniki istniejąca 14330 Nowa 71
147 Ogrodowa Śliwniki LVI.475.2022 istniejąca 14834 Ogrodowa 0
148 Parkowa Śliwniki istniejąca 15710 Parkowa 14
149 Skalmierzycka Śliwniki istniejąca 19967 Skalmierzycka 51
150 Sosnowa Śliwniki II.5.2018 istniejąca 20598 Sosnowa 5
151 Spacerowa Śliwniki istniejąca 20641 Spacerowa 29
152 Szparagowa Śliwniki LVI.476.2022 istniejąca 22065 Szparagowa 0
153 Wiatrakowa Śliwniki istniejąca 23974 Wiatrakowa 48
154 Wiśniowa Śliwniki XXIX/228/10 z dn. 30.04.2010 istniejąca 24412 Wiśniowa 17
155 Jaśminowa Śmiłów LX.516.2022 istniejąca 07380 Jaśminowa 1
156 Kaliska Śmiłów istniejąca 07823 Kaliska 39
157 Nowa Śmiłów istniejąca 14330 Nowa 28
158 Różana Śmiłów LX.517.2022 istniejąca 19000 Różana 0
159 Wiśniowa Śmiłów istniejąca 24412 Wiśniowa 15
160 Kaliska Trkusów XVI/93/95 istniejąca 07823 Kaliska 8
161 Kępina Trkusów XVI/93/95 istniejąca 28263 Kępina 3
162 Środkowa Trkusów istniejąca 22419 Środkowa 25
163 Wiatrakowa Trkusów L.II.434.2022 istniejąca 23974 Wiatrakowa 2
164 Bursztynowa Węgry istniejąca 02462 Bursztynowa 41
165 Łąkowa Węgry istniejąca 11596 Łąkowa 11
166 Nowa Węgry istniejąca 14330 Nowa 11
167 Parkowa Węgry istniejąca 15710 Parkowa 12
168 Polna Węgry istniejąca 17011 Polna 3
169 Wierzbowa Węgry istniejąca 24170 Wierzbowa 4
170 Zabłocko Węgry istniejąca 33584 Zabłocko 8


